АДМИНИСТРАЦИЯ

КОСТАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   21.12.2023 г.                                                                        №   60-П

	О внесении изменений в план мероприятий  по противодействию терроризму и экстремизму на территории Костаревского сельского поселения на 2023-2025 годы, утвержденный постановлением администрации Костаревского сельского поселения № 9-П от 10.04.2023г

В целях профилактики проявлений терроризма и экстремизма на территории Костаревского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.03.2006г № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», руководствуясь Уставом Костаревского сельского поселения, администрация Костаревского сельского поселения постановляет:

1. В план мероприятий  по противодействию терроризму и экстремизму на территории Костаревского сельского поселения на 2023-2025 годы, утвержденный постановлением администрации Костаревского сельского поселения № 9-П от 10.04.2023г (далее – План), внести следующие изменения:

1.1. Пункт 14 Плана – исключить.

2. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Костаревского сельского поселения                                          Н.В. Хавалкина